UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Hội đồng xác định giá

bán nhà ở cũ thuộc sở hữu nhà nước

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND
tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng
hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Luật Nhà ở và Nghị định số
99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 30/3/2017 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về quy trình bán nhà ở cũ thuộc sở hữu nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 12/5/2020 về việc sửa đổi,
bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

14/2017/QĐ-UBND ngày 30/3/2017 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định 93/QĐ-SXD ngày 15/5/2020 của giám đốc Sở Xây dựng
về việc kiện toàn Hội đồng xác định giá bán nhà ở cũ thuộc sở hữu nhà nước;

Căn cứ Quyết định 10/QĐ-SXD  ngày 11/01/2021 của giám đốc Sở Xây
dựng về việc điều chỉnh, bổ sung Hội đồng xác định giá bán nhà ở cũ thuộc sở
hữu nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý nhà
&Phát triển đô thị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung ông Nguyễn Trọng Hiền – Phó Trưởng phòng

Phòng Quản lý nhà và Phát triển đô thị thay ông Đặng Hoàng Nguyên làm thành

viên Hội đồng xác định giá bán nhà ở cũ thuộc sở hữu nhà nước.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 10/QĐ-SXD  ngày 11/01/2021

của giám đốc Sở Xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý nhà và Phát triển đô thị,

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết đinh này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (thay b/c);

- Các sở, ngành liên quan;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP, P. QLN&PTĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2021-03-17T11:16:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T13:53:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T13:53:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T13:53:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T13:57:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!